БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

06.05.2015                                пгт Большая  Ирба                               № 56-283 р
О согласовании коэффициента определения

объема тепловой энергии на цели горячего

водоснабжения, для ООО «СИБ-ЭНЕРГО»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Постановлением Правительства РФ от 23.05.2006 года № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», Устава муниципального образования поселок Большая Ирба, поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать коэффициент определения объема тепловой энергии на цели горячего водоснабжения на территории поселка Большая Ирба, для ООО «СИБ-ЭНЕРГО» на 2015-2017 г.г. – 0,075 Гкал/м3.
2. Устанавливаемые нормативы вводятся в действие с 01.05.2015 года и действуют до 31.12.2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике и финансам (Попова О.С.).

4. Решение вступает в законную силу в день, следующий за днем официального опубликования в общественно-политической газете «Ирбинский вестник».
Председатель Совета депутатов                      Глава поселка
                                    Е.Б. Бублик                                                    Н.Н. Корнева